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PROJEKT " AKTYWIZACJA OSÓB PO 29. ROKU ŻYCIA 
POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY W POWIECIE 
WIERUSZOWSKIM (VI)"

 PUP Wieruszów Data publikacji: 02.03.2021

 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

  

 08 – VIII Zatrudnienie Priorytet:
 01- VIII.1 Wsparcie aktywności zawodowej osób po 29. roku życia przez powiatowe urzędy Działanie:

pracy 
 Powiat Wieruszowski/Powiatowy Urząd Pracy w WieruszowieBeneficjent:

 
AKTYWIZACJA OSÓB PO 29. ROKU ŻYCIA POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY W POWIECIE 

WIERUSZOWSKIM (VI)

 

Powiatowy Urząd Pracy w Wieruszowie w 2021 roku rozpoczął realizację projektu „Aktywizacja osób po
29. roku życia pozostających bez pracy w powiecie wieruszowskim (VI)" w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 - 2020. 

 Zwiększenie możliwości zatrudnienia osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracyCel projektu:
w powiecie wieruszowskim. 

 Projekt skierowany jest do 174 osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy,Grupa docelowa:
zarejestrowanych w PUP jako bezrobotne, które znajdują się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku
pracy, tj.: osób w wieku 50 lat i więcej, osób długotrwale bezrobotnych, kobiet, osób z
niepełnosprawnościami, osób o niskich kwalifikacjach. 

PUP w Wieruszowie zapewnia możliwość skorzystania ze wsparcia byłym uczestnikom projektów
realizowanych w ramach celu tematycznego 9 RPO. 

Zakres wsparcia: 

W ramach projektu osobom bezrobotnym zostaną zaoferowane aktywne formy przeciwdziałania
bezrobociu, takie jak: staże (112 osób), udzielenie jednorazowo środków na podjęcie działalności
gospodarczej (36 osób), refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy (10 osób)
oraz prace interwencyjne (16 osób). Wsparcie w ramach projektu poprzedzone będzie identyfikacją
potrzeb uczestnika projektu oraz opracowaniem lub aktualizacją Indywidualnego Planu Działania. 

Rezultaty projektu: 
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Głównym rezultatem projektu będzie podjęcie pracy przez 79 osób oraz osiągnięcie wskaźnika
efektywności zatrudnieniowej dla:

osób w najtrudniejszej sytuacji (w tym osób w wieku 50 lat i więcej, kobiet, osób z
niepełnosprawnościami, osób długotrwale bezrobotnych, osób z niskimi kwalifikacjami – do
poziomu ISCED 3) – na poziomie co najmniej 44,3%;
pozostałych osób nienależących do ww. grup – na poziomie co najmniej 60,4%.

  
 Wartość projektu: 2 180 661,28 zł

 Maksymalny poziom dofinansowania UE: 2 012 361,28 zł
 Okres realizacji projektu od 01.01.2021r. do 31.12.2022r.

 
Osoby zainteresowane udziałem w projekcie zapraszamy do zgłoszenia się w Powiatowym Urzędzie 

Pracy w Wieruszowie. 
 www.mapadotacji.gov.pl

 

https://mapadotacji.gov.pl/
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